
LAMPADE
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IM-L1203
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Attacco Tensione

GU10 85-265V
MR16 12V

Articolo

IM-L1203G
IM-L1203M

170
3W

Alluminio
50°

IM-L1203

1
Edison

Flusso luminoso (lm)
Potenza
Materiale
Angolo lenti

Articolo

Numero LED
Tipo LED

Temperatura LED WW Standard WW

15W

30W

45W

60W

I consumi sono nettamente 
a favore del LED. Più 
efficenza, maggiore 
risparmio energetico. 
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10.000 ore

20.000 ore

30.000 ore

40.000 ore

50.000 ore

I faretti LED sono disegnati 
per durare fino ad oltre 50 
volte le lampade tradizionali
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